REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORK
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 201l /3 Prot. Vloré m&, 7 2. [_L.2025

VENDIM

Nr&) , date 927 |) nozs
PER

HAPJEN E PROGRAMIT TE RI TE STUDIMIT, ME KARAKTER PROFESIONAL,
NE “DERMOESTETIKE PROFESIONALE”, PER VITIN AKADEMIK 2026-2027
NE UNIVERSITETIN “ISMAIL QEMALI”, VLORE

Né mbéshtetje t& nenit 49, 70, 75, té& Ligjit nr.80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kerkimin
shkencor, né institucionet arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé” nenit 25 t& Statutit t&
Uv-s€, Udhézimit nr.1 t&€ MAS daté 14.01.2020, “Pér dokumentacionin dhe progedurat pér
hapjen, riorganizimin dhe mbylljen e IAL-ve, degéve dhe njésive kryesore dhe programeve t&
studimit, si dhe per ndarjen ose bashkimin e IAL-ve”, VKM nr.41, daté 24.01.2018 “Pér
elementét e programeve t& studimit t& ofruara nga institucionet e arsimit t& larts”, e
ndryshuar, si dhe referuar propozimit t& Rektorit t& UV-s&, ardhur me shkresé 2970/1 prot,
daté, 20.11.2025; Bordi i Administrimit né mbledhjen e datés 22.11.2025,

VENDOSI

1. T€ miratojé propozimin e Departamentit t&¢ Kujdesit Shéndetésor, né Fakultetin e
Shéndetit, pér hapjen e programit t& ri t& studimit me karakter Profesional né
“Dermoestetiké profesionale”, sipas materialit bashkélidhur dhe pjesé e kétij vendimi.

2. Vendimi pércillet pér miratim pérfundimtar né¢ MAS dhe QSHA

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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